

รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ

ที่	รายการพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา หน่วยละ	ราคารวม	คุณลักษณะเฉพาะ/คุณภาพ
1	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด เอ 4 ขนาด 80 แกรม	รีม	40	108.00	4,320.00	คุณภาพตาม มอก.1054-2560
2	กาบแท่ง 21 กรัม	อัน	12	84.00	1,008.00	คุณภาพตาม มอก.1054-2534
3	กาบร้อน 20 กรัม	ขวด	12	27.00	324.00	คุณภาพตาม มอก.1521-2541
4	เครื่องเจาะกระดาษ ตัวเล็ก	อัน	6	105.00	630.00	คุณภาพตาม มอก.1296-2538
5	ซองสีขาวยับ 3 (แฟ้มละ 50 ซอง)	แฟ้ม	2	68.00	136.00	คุณภาพมาตรฐานห้องตลาด
6	ซองสีน้ำตาลครุฑ ขนาด เอ 4 ขยายข้าง (แฟ้มละ 50 ซอง)	แฟ้ม	2	330.00	660.00	คุณภาพมาตรฐานห้องตลาด
7	ดินสอดำ HB (กล่องละ 12 แท่ง)	กล่อง	2	30.00	60.00	คุณภาพตาม มอก.650-2529
8	เทปใส แกนเล็ก ขนาด 3/4 นิ้ว	ม้วน	12	39.00	468.00	คุณภาพมาตรฐานห้องตลาด
9	แท่นตัดเทป แกนเล็ก	อัน	2	75.00	150.00	คุณภาพมาตรฐานห้องตลาด
10	ปากกาเน้นข้อความสีส้ม	ด้าม	6	18.00	108.00	คุณภาพมาตรฐานห้องตลาด
11	ปากกาเน้นข้อความสีเหลือง	ด้าม	6	18.00	108.00	คุณภาพมาตรฐานห้องตลาด
12	ปากกาเน้นข้อความสีเขียว	ด้าม	6	18.00	108.00	คุณภาพมาตรฐานห้องตลาด
13	ปากกาลบคำผิด ขนาด 7 มล.	ด้าม	12	75.00	900.00	คุณภาพตาม มอก.1023-2534
14	ปากกาถูกลิ้นสีแดง (กระปุกละ 50 ด้าม)	กระปุก	1	165.50	165.50	คุณภาพตาม มอก.2428-2552
15	ปากกาถูกลิ้นสีน้ำเงิน (กระปุกละ 50 ด้าม)	กระปุก	1	165.50	165.50	คุณภาพตาม มอก.2428-2552
16	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	ด้าม	6	24.00	144.00	คุณภาพตาม มอก.822-2531
17	ปากกาไวท์บอร์ดแดง	ด้าม	6	24.00	144.00	คุณภาพตาม มอก.822-2531
18	แฟ้มเก็บเอกสาร เบอร์ 120 (3 นิ้ว)	แฟ้ม	12	95.00	1,140.00	คุณภาพมาตรฐานห้องตลาด
19	แฟ้มเก็บเอกสาร เบอร์ 125 (2 นิ้ว)	แฟ้ม	12	95.00	1,140.00	คุณภาพมาตรฐานห้องตลาด
20	แฟ้มปกแข็งสปริงใน สัน 1 นิ้ว	แฟ้ม	24	70.00	1,680.00	คุณภาพมาตรฐานห้องตลาด
21	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	อัน	6	6.00	36.00	คุณภาพตาม มอก. 1440-2540
22	ยางลบดินสอ	ก้อน	12	5.00	60.00	คุณภาพตาม มอก. 1213-2537
23	ลวดเย็บกระดาษ บ.10	กล่อง	3	10.00	30.00	คุณภาพตาม มอก.716-2532

24	ลวดเย็บกระดาษ บ.35	กล่อง	2	15.00	30.00	คุณภาพตาม มอก.716-2532
25	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	12	9.00	108.00	คุณภาพตาม มอก.200-2536
26	เหล็กหนีบกระดาษหุโลหะ บ.108 (๑ กล่อง 12 ตัว)	กล่อง	3	79.00	237.00	คุณภาพมาตรฐานท้องถิ่น
27	เทปกาวสองหน้าบาง ขนาด 12 MM x 20 Y	ม้วน	3	20.00	60.00	คุณภาพมาตรฐานท้องถิ่น
28	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	50	55.00	2,750.00	คุณภาพมาตรฐานท้องถิ่น
29	กระดาษเช็ดมือ 250 แผ่น 2 ชั้น	ห่อ	60	60.00	3,600.00	คุณภาพมาตรฐานท้องถิ่น
30	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 320 มล.	กระป๋อง	12	142.00	1,704.00	คุณภาพมาตรฐานท้องถิ่น
31	ถุงขยะดำ 24 x 28 นิ้ว	กก.	30	55.00	1,650.00	คุณภาพตาม มอก. 1314-2538
32	เจลหอมปรับอากาศ	ก้อน	24	49.00	1,176.00	คุณภาพมาตรฐานท้องถิ่น
รวมเป็นเงิน					25,000.00	

หมายเหตุ

พัสดุที่จะส่งมอบต้องเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศไทย และ/หรือเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศไทยที่ได้รับการรับรองและออกเครื่องหมายสินค้าที่ผลิตในประเทศไทยจาก
สภาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย

ร.อ. 

เจ้าหน้าที่ และประจำแผนกแผน กบ.บก.ทรภ.๑

๑๒ ธ.ค.๖๖